
Uchwała Nr 955/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 marca 2005 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 906 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 
lutego 2005 r. w sprawie  powołania Zespołu Opiniującego, który rozpatrzy oferty 
złożone w trybie konkursów ofert na realizację zadań: z zakresu pomocy społecznej, z 
zakresu promocji i organizacji wolontariatu oraz z zakresu ochrony i promocji zdrowia. 
  
 
         Na podstawie art. 14 ust 1 pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie województwa /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./ oraz art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej /Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. 
zm./uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
 

W uchwale nr 906 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2005 r. w 
sprawie powołania Zespołu Opiniującego, który rozpatrzy oferty złożone w trybie konkursów 
ofert na realizację zadań: z zakresu pomocy społecznej, z zakresu promocji i organizacji 
wolontariatu oraz z zakresu ochrony i promocji zdrowia §1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  
 �Pan Michał Okła � członek Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny � 
członek zespołu. 
 
 

§2 
 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
                                                                                                Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Franciszek Wołodźko 


